

# TRAPCO ApS

Vallerød Banevej 3  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2019**

---

**Hans Trap**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRAPCO ApS  
Vallerød Banevej 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 10140498  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner  
Kostskolevej 5-7  
2880 Bagsværd  
DK Danmark  
CVR-nr: 18897385  
P-enhed: 1003598782

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver direkte og indirekte rådgivnings- og investeringsvirksomhed, samt forlagsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -142.290, der overføres til næste år. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser herefter en egenkapital på kr. 3.915.145.

Resultatet for året har været utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter ledelsens skøn er der ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-145.125</b>	<b>-249.763</b>
Personaleomkostninger .....		0	-313.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.099	-4.099
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-149.224</b>	<b>-567.362</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.052	912.593
Andre finansielle omkostninger .....		-42.251	-131.373
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-182.423</b>	<b>213.858</b>
Skat af årets resultat .....	1	40.133	-55.959
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-142.290</b>	<b>157.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	5.600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Overført resultat .....		-142.290	-5.942.101
<b>I alt</b> .....		<b>-142.290</b>	<b>157.899</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		10.086.177	10.030.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.931	15.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.097.108</b>	<b>10.045.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.097.108</b>	<b>10.045.597</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.512.198
Tilgodehavende skat .....		0	48.838
Andre tilgodehavender .....		850	5.612
Periodeafgrænsningsposter .....		0	433
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>850</b>	<b>5.567.081</b>
Likvide beholdninger .....		11.465	90.253
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.315</b>	<b>5.657.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.109.423</b>	<b>15.702.931</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.790.145	3.932.435
Forslag til udbytte .....		0	5.600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.915.145</b>	<b>9.657.435</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2	1.391.578	1.431.711
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.391.578</b>	<b>1.431.711</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.194.071	4.376.322
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>4.194.071</b>	<b>4.376.322</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		182.251	147.710
Gæld til banker .....		289.023	32.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.028	47.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		123.327	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	8.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>608.629</b>	<b>237.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.802.700</b>	<b>4.613.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.109.423</b>	<b>15.702.931</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	-40.133	56
	<u>-40.133</u>	<u>56</u>

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	10.097.108	2.891.496	7.205.612
Underskudsfrømsel	0	880.258	-880.258
	<u>10.097.108</u>	<u>3.771.754</u>	<u>6.325.354</u>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<u><b>1.391.578</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	4.376.322	182.251	4.194.071	3.607.365
	<u>4.376.332</u>	<u>182.251</u>	<u>4.194.071</u>	<u>3.607.365</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebreve nom. 5.010.000 i grunde.

Der ligger ejerpantebrev til sikkerhed for koncernens bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Trapco Holding ApS. Moderselskabet Trapco Holding ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med modervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.